
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021030200153

153

Nº 40, terça-feira, 2 de março de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 3/2021

Dia 12/03/21 às 9h. Objeto: prestação de serviços funerários, incluindo a
preparação do corpo, translado, fornecimento de urnas e demais itens necessários. Edital:
www.comprasbr.com.br e no Portal da Transparência Municipal (www.ibirataia.ba.gov.br).
Informações: na sede, Pça. 10 de Novembro, 09, Nova Ibirataia, tel. 7335372125 ou e-mail:
licitação@ibirataia.ba.gov.br.

Ibirataia/BA, 1º de março de 2021.
NILTON NOVAES SILVA JÚNIOR

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2021

Menor preço global. Objeto: serviços de restauração, manutenção e reforma
em prédios públicos. Dia 06/04/21 às 9h. Local da Sessão: Espaço colaborar. Informações:
na CPL ou e-mail: licita_irece@hotmail.com. Edital: www.irece.ba.gov.br.

CREDENCIAMENTO Nº 3/2021

Objeto: prestação de serviços mecânicos em geral, com fornecimento de peças.
Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: a partir de 08/03/21. Local de
entrega e informações: na CPL, Rua Lafayete Coutinho, s/n, 1º andar, de 8 às 12h.

Irecê/BA, 1º de março de 2021.
JOAZINO A. MACHADO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2021

O Município de Itacaré/BA, torna público, a abertura da licitação PP007/2021 -
PA 053/2021, no dia 12 de março de 2021, às 09:30hs. Tendo por objeto. Contratação de
empresa para a prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva do sistema de
iluminação pública, composta por 4.000 pontos ao mês, com fornecimento de materiais
;equipamentos e mão de obra qualificada, incluindo todo o perímetro urbano e rural do
município de Itacaré-Bahia. Local prédio anexo da Prefeitura Municipal, localizado na Rua
Rui Barbosa-11-Centro, Itacaré, Bahia. Mesmo local onde interessados deverão retirar o
Edital e obter informações das 09 às 12 horas de segunda á sexta, ou pelo Endereço
eletrônico;itacare.licitacaoes@gmail.com.

Itacaré, 1º de março de 2021.
JOCÉLIA SOARES DE ARAÚJO

Pregoeira

R E T I F I C AÇ ÃO

No AVISO DE ABERTURA DO PP008/2021-PA048/2021, publicado no DOU em
22/02/2021, seção 3, ISSN-1677-7069-Nº 34; ONDE SE LÊ: PP008/2021-PA 048/2021,LEIA-
SE: PP006/2021-PA 048/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021

A Prefeitura Municipal de Itaetê torna público que, receberá na COPEL, situada
na Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê - Ba - CEP - 46.790-000, no dia 16 de Março de
2021, às 09:00 horas, propostas devidamente lacradas para a CONTRATAÇÃO DE E M P R ES A
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A MANUTENÇÃO DA
REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ- BA, por menor preço por lote.
O Edital deverá ser solicitado no e-mail licitação@itaete.ba.gov.br. e divulgação dos demais
atos do certame- Diário Oficial do município.

Em 1º de Março de 2021.
PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2021

Modalidade: Tomada de Preços. Nº. 014/2021. Tipo: Menor Preço Valor Global.
ABERTURA; 17/03/2021, as 08:00h horário local.

TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2021

Modalidade: Tomada de Preços. Nº. 015/2021. Tipo: Menor Preço Valor Global.
ABERTURA; 17/03/2021, as 14:00h horário local.

RAIMUNDO NONATO PEREGRINO SILVA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIM
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 4/2021

O Pregoeiro oficial do município de Itatim-BA, torna público aos interessados
que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 004-2021, Processo
Administrativo: 045/2021, Tipo: Maior Desconto Por Lote, Objeto: Contratação De
Empresa, Para Aquisição De Peças E Acessórios Para Manutenção Da Frota Operacional
Pertencente Ao Município De Itatim - BA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021. Sessão de
abertura às 09 horas do dia 15/03/2021, no Sistema do BLL COMPRAS - www.
https://bllcompras.com. Edital disponível no Diário Oficial do Município (itatim.ba.gov.br)
e/ou no Sistema do BLL COMPRAS (supra citado) e/ou através do e-mail:
licitacaoitatim2@gmail.com. Maiores informações através do tel. (75) 3452-2166, das 08h
às 12 horas.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 5/2021

O Pregoeiro oficial do município de Itatim-BA, torna público aos interessados
que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 005-2021, Processo
Administrativo: 058/2021, Tipo: Maior Desconto Por Lote, Objeto: Contratação De Empresa
Para Fornecimento De Peças E Acessórios Para Os Equipamentos Médicos Hospitalares E
Odontológicos Pertencentes Ao Hospital Maternidade Maria Eunice Dultra Soares E As
Unidades De Saúde Do Município De Itatim - Ba, Durante O Exercício De 2021. Sessão de
abertura às 14:30 horas do dia 15/03/2021, no Sistema do BLL COMPRAS - www.

https://bllcompras.com. Edital disponível no Diário Oficial do Município (itatim.ba.gov.br)
e/ou no Sistema do BLL COMPRAS (supra citado) e/ou através do e-mail:
licitacaoitatim2@gmail.com. Maiores informações através do tel. (75) 3452-2166, das 08h
às 12 horas.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 6/2021

O Pregoeiro oficial do município de Itatim-BA, torna público aos interessados
que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 006-2021, Processo
Administrativo: 038/2021, Tipo: Menor Preço Por Lote, Objeto: Contratação De Empresa
Para Fornecimento De Gêneros Alimentícios Para Confecção De Cestas Básicas, A Fim De
Atender As Necessidades De Famílias E Pessoas Em Situação De Vulnerabilidade Social,
Residentes No Município De Itatim - BA. Sessão de abertura às 09 horas do dia
16/03/2021, no Sistema do BLL COMPRAS - www. https://bllcompras.com. Edital disponível
no Diário Oficial do Município (itatim.ba.gov.br) e/ou no Sistema do BLL COMPRAS (supra
citado) e/ou através do e-mail: licitacaoitatim2@gmail.com. Maiores informações através
do tel. (75) 3452-2166, das 08h às 12 horas.

Itatim - BA, 26 de fevereiro de 2021.
JEFFERSON GABRIEL SANTOS DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇÚ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021

O Município de Ituaçu - Bahia torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial SRP n° 010/2021, objetivando a aquisição de 05 (cinco)
veículos com capacidade de 05 (cinco) passageiros, 01 (um) veículo tipo SUV, 01 (um)
veículo com capacidade para 07 (sete) lugares. A entrega e abertura das propostas serão
no dia 15 de março de 2021, às 11h00min (onze) horas. O Edital estará à disposição dos
interessados na sede da prefeitura Municipal de Ituaçu, das 08:00 às 17:00 horas.
Informações gerais através do site www.ituacu.ba.go, pelo e-mail
licitacaoituacu@hotmail.com ou pelo tel. (77) 3415-2418.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2021

O Município de Ituaçu - Bahia torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial SRP n° 07/2021, objetivando a contratação de empresa para
prestação de serviços auxiliares e de apoio às Secretarias do Município, compreendendo os
serviços de ampliações, manutenções e reformas, roçagem e manutenção de estradas,
manutenção de poços artesianos e iluminação pública. A entrega e abertura das propostas
serão no dia 17 de março de 2021, às 08h:00m (oito) horas. O Edital estará à disposição
dos interessados na sede da prefeitura Municipal de Ituaçu, das 08:00 às 17:00 horas.
Informações gerais através do site www.ituacu.ba.go, pelo e-mail
licitacaoituacu@hotmail.com ou pelo tel. (77) 3415-2418.

Ituaçu-BA, 1º de março 2021.
ALEOMAR GOMES BRITO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2021

Torna público que realizará Licitação por REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual contratação de empresa para fornecimento de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM
GERAL. Proc. Adm. nº 023/2021 - PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2021, Tipo: Menor Preço
por lote. Credenciamento às 09h00min dia 17/03/2021, em seguida a abertura das
propostas. O Edital e anexos pelo site: www.iuiu.ba.gov ou pelo e-mail
licitacoes.iuiu@gmail.com. Esclarecimentos pelo e-mail ou por telefone (77) 3682-2122 no
horário de 08h às 12h.

Iuiú/BA, 1º de março de 2021
PALOMA BORGES NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 12/2021

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jequié, torna público, que realizará em
12/03/2021, às 09:00h (Brasília), P.E 012/2021 ID 859390, AQUISIÇÃO E CONFECÇÃO DE
MATERIAIS GRÁFICOS, As demais publicações serão realizadas no Diário Oficial no site:
(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoes-e.com.br) Informações: (73)
3526-8040.

Jequié, 1º de março de 2021.
JULIANA BISPO DOS SANTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 13/2021

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jequié, torna público, que realizará em
12/03/2021, às 14:00h (Estado da Bahia), P.E 013/2021 ID 859392, AQUISIÇÃO DE
TERMÔMETROS, As demais publicações serão realizadas no Diário Oficial no site:
(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoes-e.com.br) Informações: (73)
3526-8040.

Jequié, 1º de março de 2021
JULIANA BISPO DOS SANTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 14/2021

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jequié, torna público, que realizará em
15/03/2021, às 09:00h (Estado da Bahia), P.E 014/2021 ID 859393, AQUISIÇÃO DE
PULVERIZADORES, As demais publicações serão realizadas no Diário Oficial no site:
(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoes-e.com.br) Informações: (73)
3526-8040.

Jequié, 1º de março de 2021.
JULIANA BISPO DOS SANTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO -SRP Nº 15/2021

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jequié, torna público, que realizará em
15/03/2021, às 11:00h (Estado da Bahia), P.E 015/2021 ID 859394, AQUISIÇÃO DE MATERIAL
HIDRÁULICO, As demais publicações serão realizadas no Diário Oficial no site:
(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoes-e.com.br) Informações: (73) 3526-8040.

Jequié, 1º de março de 2021
JULIANA BISPO DOS SANTOS


		2021-03-02T09:32:34-0300




